©

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio i iW .a
<3 *16151503'

©
Indicação N° 0156/2001 Em 16 de Abril de 2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE UMA
CRECHE NO ESPAÇO PÚBLICO SITUADO NO FINAL DA AVENIDA B,
UNAMAR.

EM

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção e uma creche no
espaço público situado no final da Avenida B, em Unamar.

SALA DAS SESSÕES, 16 de Abril de 2001.

Rui Machado de Faria
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A creche viria facilitar a vida de inúmeras mães e donas
de casa, que trabalham fora e que poderiam dar a seus filhos
segurança e orientação, num ambiente saudável

SALA DAS SESSÕES, 16 de Abril de 2001.

Rui Machado de Faria
Vereador - Autor